Mẫu số: 01/BVLV-SĐH
	[image: image1.png]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SỸ

Kính gửi: - Hiệu Trưởng Trường Đại học Ngân hàng TP. HCM
   - Khoa Sau đại học

.
Tôi tên là:
 Giới tính:

Sinh ngày:
 Nơi sinh:

Số CMND:
 Ngày cấp:
 Nơi cấp:

Mã học viên:

Lớp Cao học ngành:
 Mã số:

Khóa:
 Lớp:
 Niên khóa: 20….. – 20..…

Công tác:

Điện thoại liên lạc:

Email:

Tôi được công nhận là Học viên cao học theo quyết định số:          /QĐ-ĐHNH ngày      tháng      năm           của Hiệu trưởng trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh.
Sau thời gian học tập và thực hiện đề tài nghiên cứu, đến nay tôi đã hoàn thành luận văn Thạc sỹ với đề tài:

Người hướng dẫn khoa học:

Tôi đã hoàn thành chương trình học tập theo qui định cho Học viên Cao học, đã được Cơ sở đào tạo và được người hướng dẫn luận văn thông qua.

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hiệu trưởng, Khoa Sau đại học cho phép tôi được bảo vệ luận văn trước Hội đồng chấm luận văn Thạc sỹ.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 202

	Người làm đơn